РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]6 февраля  2019 г.	 № 6
  с. Казанское

О внесении изменений в постановление администрации
Казанского сельского поселения  от 28.04.2014 года № 10
«О порядке взаимодействия заказчиков и органа,
уполномоченного на определение поставщиков
(подрядчиков, исполнителей), в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд  Казанского сельского поселения Ливенского района
и наделении полномочиями на осуществление действий,
направленных на обеспечение муниципальных нужд
Казанского сельского поселения Ливенского района»

В целях поддержания нормативной правовой базы Казанского сельского поселения  в актуальном состоянии, администрация Казанского сельского поселения постановляет:

1.Внести в постановление администрации Казанского сельского поселения от 28.04.2014 года № 10 «О порядке взаимодействия заказчиков и органа, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Казанского сельского поселения Ливенского района и наделении полномочиями на осуществление действий, направленных на обеспечение муниципальных нужд Казанского сельского поселения Ливенского района» следующее изменение:
Приложение 2 изложить в  новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Казанского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования - Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казанского сельского поселения			М.А. Жихарев

Приложение
к постановлению администрации
Казанского сельского поселения
от 06.02.2019 г № 6

СОСТАВ
Единой комиссии  по осуществлению закупок товаров, работ и услуг путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для обеспечения муниципальных нужд администрации Казанского сельского поселения

        Члены комиссии:

1. Жихарев Михаил Алексеевич – глава  Казанского сельского поселения
2. Мотина Любовь Анатольевна  - ведущий специалист ЖКХ администрации Казанского сельского поселения
3. Головина Елена Владимировна – начальник отдела финансов,  планирования, бухгалтерского учета и отчетности администрации Казанского сельского поселения
4. Головина Елена Николаевна - ведущий специалист администрации Казанского сельского поселения
5.  Головина Нина Анатольевна -  депутат Казанского сельского Совета народных депутатов по избирательному округу № 1

Председатель  комиссии:  Жихарев Михаил Алексеевич

Заместитель председателя комиссии:  Головина Елена Владимировна

Секретарь комиссии: Мотина Любовь Анатольевна